10:00 -10:30

10:00 - 11:00
11:00 - 11:30

12:00 - 12:45
14:30 — 15:30
15:00 - 16:30
16:00 — 16:45

17:00-17:45

19:30 - 20:00

19:30 — 20:30

20:00 - 20:30

21:10-21:20

21:20 — 22:00

o ]
by e

«YTPEHHAA TMMHACTWKA» — 0300p0BUTENbHbIE
o6LLeyKpennaLme ynpaxHeHus

[lporynka Ha nowagu B akunaxe!
«AKBA-TAM>» — TOHW3MpYIOLLAA aKBa-aapobuka
«HACTOJTbHbIN TEHHIC» — MUHK-TYpPHMP

«/MNMOTEPANNA» — kaTaHune BepxoM Ha NoLuaamn

«MYNbT-MAPAL» — npocmMoTp MynbTUIbMA

«[TIA3-AJIMA3» — nrpaem B gaptc. 3ajada —
HabpaTb MakKcumanbHOe KOn4ecTBO 04KOB!

«KYKJA 3 HUTOK» — TBOpYeCKmMin MacTep-knacc

«lHAPUKN-®OHAPUKW» — wapomoaenuposaxme

«[TOKEP» — KapTo4Has urpa fns B3pocsblX.
[lenaite ctaBku, rocnopa!

«ROSE MINI-DISCO» — TaHueBanbHas nporpamma
L9 10HbIX rocTeil. Opecc-kog: PO30BbINA
«PO30BA4A JIEQWN» — macTep-knacc no
NPUroTOBNEHWIO JIETKOr0 ankoronbHOro KOKTenns
«50 OTTEHKOB PO30BOI0» — Be4epHas
nporpaMmMa A1 TanaHTANBbIX U KPeaTUBHbIX
«KAPAOKE» — Be4epuHKa

BHAMAHWE! OTenib MOXeT M3MEHUTb NPOrpamMmMy aHUMALMOHHbIX MEPONPUATHIA.

Bce nameHeHns ykasbiBatoTcs Ha pecentueH 5 kopnyca. OTeNb 0CTaBNsAeT 3a CO60Ii NPaBO OTMEHbI
aHUMALMOHHBIX MEPONPUATUI, 6K Yyepes 15 MUHYT Nocne Hayana MeponpusaTUS HUKTO U3 FOCTei He N3bsBuUN

XXENnaHNA NPUHATL B HEM y4acTue.

[leTcKOE MeponpuaTe

CemeitHoe MeponpusTie

11 OKTSIEPS] 2024 (MSTHULIA)

12+

0+

18+

10+

6+

3+

8+

6+

3+

18+

3+

18+

18+

18+

CnopTkomnnekc

LleHTpansHas
nnowiagb

CIMA ueHTp

CnopTkomnnekc

LleHTpanbHas
nnowanp

3an "Komdpopt"

CnopTkomnnekc

Kny6 "Akagemus
[eTcTBa"

@oiie pecTopaHa

bap "®aken"

3an "Capepa”

bap "®aken"

bap "®aken"

bap "®aken"

. TonbKo Ans B3pOCbIX



10:00 -10:30

10:00 - 11:00
11:00-11:30
11:00-11:30

12:00 - 12:45

12:00 - 12:45
14:00 — 15:30

14:30 - 15:30
15:00 - 16:30

16:00 — 16:45

17:00 - 17:45
18:00 - 18:45
19:30 — 20:00

21:20 — 22:00

Ex

«YTPEHHAA TMMHACTWKA» — 0300p0BUTENbHbIE
o6LLeyKpennaLme ynpaxHeHus

[lporynka Ha nowagu B akunaxe!
«AKBA-TAAM>» — TOHW3MpYIOLLas aKBa-aapobuka

«KYKJ1bl» — 3apsaka v noaBuXHble Urpbl

«CKAHOWNHABCKASA XO[AbBbA» — nonesHas
NPorynka no Tepputopui NapK-oTens

«7 CBUTKOB» — KBecT-uUrpa no Tepputopumn
«MWU-MN-MULLIKW» — akBarpum ansa neten

«IMNOTEPAMNWNA» — kataHne BepxoMm Ha notuaamn

«MVYJIbT-NMAPAL» — npocMoTp MynbTdunbMa
«bBAOMWHTOH» — TypHup ans noobutenen
BONAH4MKa!

«[MALULA MAPTAPUTA» — KynuHapHbliA MacTep-
Knacc And tOHbIX rocTen

«BOJIEBOST» — KOMaHAHas urpa Ans akTuBHbIX!
«[OMWK BAPBIA» — TOPOJIOHOBOE LLIOY!
[ToTaHuyem, nourpaem, nosecenumes!

«YTALOAIA MENOANIO» — pa3snekaTenbHo-
MY3blKaJibHas Nporpamma

A (B IPHIN «KAPAOKE>» — BeyepuHka

BHAMAHWE! OTenib MOXeT M3MEHUTb NPOrpamMmMy aHUMALMOHHbIX MEPONPUATHIA.
Bce n3MeHeHUs yKa3bIBatOTCA Ha pecentueH 5 kopnyca. OTenb 0CTaBnSET 3a CO60M NPaBoO OTMEHbI

aHUMALMOHHBIX MEPONPUATUI, 6K Yyepes 15 MUHYT nocne Hayana MeponpuaTUS HUKTO U3 TOCTeN He N3bsBUN

XXENnaHnA NPUHATL B HEM y4acTue.

[leTcKOE MeponpuaTe

12 OKTSIGPS! 2024 (CYBEOTA)

12+

0+
18+
3+

12+

6+

3+

6+
3+

10+

6+

12+

3+

18+

18+

CnopTkomnnekc

LleHTpansHas
nnowiagb

CMNA ueHTp
LleHTpanbHas
nnowiagb
CnopTkomnnekc

LleHTpanbHas
nnowaab

Kny6 "Akagemus
jetcrea’
LleHTpanbHas
nnowanb

3an "Komcpopt"

CnopTkomnnekc

bap "®aken"
CnopTkomnnekc
3an "Komdpopt"
bap "®aken"

bap "®aken"

CemeitHoe MeponpusTie . ToNbKO AN B3POCbIX



e \
te M

AGULLA 13 OKTSIEPS 2024 (BOCKPECEHbE)
«YTPEHHAA TMMHACTWKA» — 0300p0BUTENbHbIE

10:00 -10:30 12+  CnopTKoMnmekc
o6LLeyKpennaLme ynpaxHeHus

10:00-11:00 [porynka Ha foLaau B aKMnaxe! 0+ h‘ﬁg;f;;:”a”
Tpancpep Ha VICTPUHCKYHO CbIPOBAPHIO

10:00~13:00 OJIETA CUPOTbI (g, [y6poBCkoe). % o

CamocTosTenbHoe nocelyeHne. BosspateHue B 13:00
EVEEREN «AKBA-TAVIM>» — TOHU3NUPYIOLLAS aKBa-a3pO6UKa 18+  AkeaueHTp

14:00-15:00 «HA CTWE» — TaTyupoBKa XHOM Ans fetei 3+  Urposoit 3an
14:30-15:30 «MNMNOTEPAMUS» — KaTaHne BEPXOM Ha nowwiagn 6+ h‘ﬁg;f;;:”a”
15:00-16:30 «MVYJIbT-MAPA[l» — npocmoTp MynbTdUIbMA 3+  3an "Komcpopt'
16:00 — 16:30 «BOOHOE M0J10» — komaHgHas urpa s 6acceiHe. 12+ CIIA eHTp

[naBHoe — 3a6poCuTb MAY B BOPOTA COMEPHUKOB!

17:00-17:45 «3AKJTALJKA» — TBOpYECKUNIA MacTep-Knacc 6+  Vrposoii san

17-00 — 17:30 «KPACWNBOE TEJT0» — qouTHEC-TpeHMPOBKA C 18+ CropToMnneKC
ooanbapamu

19:00-19:30 «LAX N MAT» — TypHuMp no LLaxmaTam 6+  Urposoi 3an

«JUST DANCE» — TaHueBanbHas nporpamma ans
OHbIX TOCTewn

«MAOUA» — neTeKTMBHAA Urpa ¢ UHTEPECHbIM
ctoXkeTom. MupHbIe XUTenu BbIYUCAAT Maguto!

PR | EAPHVS «KAPAQOKE» — BeYepuHka 18+  bap "®aken’

BHAMAHWE! OTenib MOXeT M3MEHUTb NPOrpamMmMy aHUMALMOHHbIX MEPONPUATHIA.
Bce nameHeHns ykasblBatoTCs Ha pecentueH 5 kopnyca. OTeflb 0CTaBSeT 3a CO60I NPaBO OTMEHbI .:*-.
aHUMALMOHHbIX MEPONPUATIA, 6CNW Yepe3 15 MUHYT NMOCTE Havana MeponpUsTUS HUKTO 13 TOCTEN He USLABUN  =edpi iRl
)KENaHWs NPUHATL B HEM y4acTue. Of%

20:00 - 20:30

3+  3an"Komdopt"

21:00 —22:00 18+ bap "®aken"

[leTcKOE MeponpuaTe CemeitHoe MeponpusTie - ToNbKO AN B3POCAbIX



