

АШИФА	11 ОКТЯБРЯ 2024	1 (П	ЯТНИЦА)
10:00 – 10:30	«УТРЕННЯЯ ГИМНАСТИКА» — оздоровительные общеукрепляющие упражнения	12+	Спорткомплекс
10:00 – 11:00	Прогулка на лошади в экипаже!	0+	Центральная площадь
11:00 – 11:30	«АКВА-ТАЙМ» – тонизирующая аква-аэробика	18+	СПА центр
12:00 – 12:45	«НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС» – мини-турнир	10+	Спорткомплекс
14:30 – 15:30	«ИППОТЕРАПИЯ» – катание верхом на лошади	6+	Центральная площадь
15:00 – 16:30	«МУЛЬТ-ПАРАД» – просмотр мультфильма	3+	Зал "Комфорт"
16:00 – 16:45	«ГЛАЗ-АЛМАЗ» – играем в дартс. Задача – набрать максимальное количество очков!	8+	Спорткомплекс
17:00 – 17:45	«КУКЛА ИЗ НИТОК» – творческий мастер-класс	6+	Клуб "Академия детства"
19:30 – 20:00	«ШАРИКИ-ФОНАРИКИ» – шаромоделирование	3+	Фойе ресторана
19:30 – 20:30	«ПОКЕР» – карточная игра для взрослых. Делайте ставки, господа!	18+	Бар "Факел"
20:00 – 20:30	«ROSE MINI-DISCO» – танцевальная программа для юных гостей. Дресс-код: РОЗОВЫЙ	3+	Зал "Сфера"
21:10 – 21:20	«РОЗОВАЯ ЛЕДИ» — мастер-класс по приготовлению легкого алкогольного коктейля	18+	Бар "Факел"
21:20 – 22:00	«50 ОТТЕНКОВ РОЗОВОГО» — вечерняя программа для талантливых и креативных	18+	Бар "Факел"
22:00 – 02:00	«КАРАОКЕ» – вечеринка	18+	Бар "Факел"

ВНИМАНИЕ! Отель может изменить программу анимационных мероприятий. Все изменения указываются на ресепшен 5 корпуса. Отель оставляет за собой право отмены анимационных мероприятий, если через 15 минут после начала мероприятия никто из Гостей не изъявил желания принять в нем участие.





АШИФА	12 ОКТЯБРЯ 202	24 (0	СУББОТА)
10:00 – 10:30	«УТРЕННЯЯ ГИМНАСТИКА» — оздоровительные общеукрепляющие упражнения	12+	Спорткомплекс
10:00 – 11:00	Прогулка на лошади в экипаже!	0+	Центральная площадь
11:00 – 11:30	«АКВА-ТАЙМ» — тонизирующая аква-аэробика	18+	СПА центр
11:00 – 11:30	«КУКЛЫ» – зарядка и подвижные игры	3+	Центральная площадь
12:00 – 12:45	«СКАНДИНАВСКАЯ ХОДЬБА» — полезная прогулка по территории парк-отеля	12+	Спорткомплекс
12:00 – 12:45	«7 СВИТКОВ» – квест-игра по территории	6+	Центральная площадь
14:00 – 15:30	«МИ-МИ-МИШКИ» – аквагрим для детей	3+	Клуб "Академия детства"
14:30 – 15:30	«ИППОТЕРАПИЯ» – катание верхом на лошади	6+	Центральная площадь
15:00 – 16:30	«МУЛЬТ-ПАРАД» – просмотр мультфильма	3+	Зал "Комфорт"
16:00 – 16:45	«БАДМИНТОН» – турнир для любителей воланчика!	10+	Спорткомплекс
17:00 – 17:45	«ПИЦЦА МАРГАРИТА» – кулинарный мастер- класс для юных гостей	6+	Бар "Факел"
18:00 – 18:45	«ВОЛЕЙБОЛ» – командная игра для активных!	12+	Спорткомплекс
19:30 – 20:00	«ДОМИК БАРБИ» – ПОРОЛОНОВОЕ ШОУ! Потанцуем, поиграем, повеселимся!	3+	Зал "Комфорт"
21:20 – 22:00	«УГАДАЙ МЕЛОДИЮ» – развлекательно- музыкальная программа	18+	Бар "Факел"
22:00 – 02:00	«КАРАОКЕ» – вечеринка	18+	Бар "Факел"

ВНИМАНИЕ! Отель может изменить программу анимационных мероприятий. Все изменения указываются на ресепшен 5 корпуса. Отель оставляет за собой право отмены анимационных мероприятий, если через 15 минут после начала мероприятия никто из Гостей не изъявил желания принять в нем участие.





АШИФА	13 ОКТЯБРЯ 2024 (В	OCK	РЕСЕНЬЕ)
10:00 – 10:30	«УТРЕННЯЯ ГИМНАСТИКА» — оздоровительные общеукрепляющие упражнения	12+	Спорткомплекс
10:00 – 11:00	Прогулка на лошади в экипаже!	0+	Центральная площадь
10:00 – 13:00	Трансфер на ИСТРИНСКУЮ СЫРОВАРНЮ ОЛЕГА СИРОТЫ (д. Дубровское). Самостоятельное посещение. Возвращение в 13:00	0+	Центральная площадь
10:30 – 11:00	«АКВА-ТАЙМ» — тонизирующая аква-аэробика	18+	Аквацентр
14:00 – 15:00	«НА СТИЛЕ» – татуировка хной для детей	3+	Игровой зал
14:30 – 15:30	«ИППОТЕРАПИЯ» – катание верхом на лошади	6+	Центральная площадь
15:00 – 16:30	«МУЛЬТ-ПАРАД» – просмотр мультфильма	3+	Зал "Комфорт"
16:00 – 16:30	«ВОДНОЕ ПОЛО» — командная игра в бассейне. Главное — забросить мяч в ворота соперников!	12+	СПА центр
17:00 – 17:45	«ЗАКЛАДКА» – творческий мастер-класс	6+	Игровой зал
17:00 – 17:30	«КРАСИВОЕ ТЕЛО» — фитнес-тренировка с бодибарами	18+	Спорткомплекс
19:00 – 19:30	«ШАХ И МАТ» – турнир по шахматам	6+	Игровой зал
20:00 – 20:30	«JUST DANCE» – танцевальная программа для юных гостей	3+	Зал "Комфорт"
21:00 – 22:00	«МАФИЯ» – детективная игра с интересным сюжетом. Мирные жители вычисляют мафию!	18+	Бар "Факел"
22:00 – 02:00	«КАРАОКЕ» – вечеринка	18+	Бар "Факел"

ВНИМАНИЕ! Отель может изменить программу анимационных мероприятий. Все изменения указываются на ресепшен 5 корпуса. Отель оставляет за собой право отмены анимационных мероприятий, если через 15 минут после начала мероприятия никто из Гостей не изъявил желания принять в нем участие.

